R. Qui fecit cælum et terram.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Tunc extensis versus confirmandos manibus, dicit:

Oremus.

Omnipotens, sempiterne Deus, qui regenerare dignatus es hos famulos tuos ex aqua & Spiritu sancto, quique dedisti eis remissionem omnium peccatorum: emitte in eos septiformem Spiritum tuum sanctum Paraclitum de cælis. R. Amen.

V. Spiritum sapientiae & intellectus. R. Amen.

V. Spiritum consilii & fortitudinis. R. Amen.

V. Spiritum scientiae & pietatis. R. Amen.

Adimple eos Spiritu timoris tui, & consigna eos signo Cru + cis Christi, in vitam propitiatus æternam. Per eumdem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit & regnat in unitate ejusdem Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula

sæculorum. R. Amen.

Pontifex sedens super faldistorium prædictum, vel etiam, si multitudo confirmandorum id exigerit, dispositis illis per ordinem super gradus presbyterii, vel alibi, Pontifex stans cum mitra, illos confirmat per ordinem genuflexos; & uno ordine confirmato, illi surgunt, & alii genuflectunt, & confirmantur: & sic usque in finem. Et Pontifex inquirit sigillatim de nomine cuiuslibet confirmandi, sibi per patrinum, vel matrinam flexis genibus præsentati, & summitate pollicis dextræ manus Chrismate intincta, dicit:

N., signo te signo Cru + cis: quod dum dicit, producit pollice signum Crucis in frontem illius: deinde prosequitur. Et confirmo te Chrismate salutis: In nomine Pa + tris, & Fi + lii, & Spiritus + sancti. R. Amen.

Deinde leviter eum in maxilla cædit, dicens: Pax tecum.

Omnibus confirmatis, Pontifex tergit cum mica panis, & lavat pollicem, & manus super pelvum. Deinde aqua lotionis cum pane fundatur in piscinam sacrarii. Interim dum lavat manus, cantatur sequens Antiphona, vel legitur a Ministris: quod etiam in similibus servari debet:

C^{on}firma hoc, Deus, quod operatus es in nobis a templo sancto tuo, quod est in Jerusalem. V. Gloria Patri, &c. R. Sicut erat, &c. Deinde repetitur Antiphona Confirma, &c. Qua repetita, Pontifex deposita mitra, surgit, & stans versus ad altare, junctis ante pectus manibus, dicit:

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Deinde junctis adhuc ante pectus manibus, & omnibus confirmatis devote genua flectentibus, dicit:

Oremus.

D^eus, qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum, & per eos, eorumque successores, ceteris fidelibus tradendum esse voluisti: respice propitius ad humilitatis nostræ famulatum, & præsta, ut eorum corda, quorum frontes sacro Chrismate delinivimus, & signo Crucis signavimus, idem Spiritus sanctus in eis superveniens, templum gloriæ suæ dignanter inhabitando perficiat: Qui cum Patre, & eodem Spiritu sancto vivis & regnas Deus in sæcula sæculorum. R. Amen.